Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

cap. 7. Proposita.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

via inter Sponsum & Sponsam debet esse idem velle,
idem nolle. Unde S. Bernardus: *Talis conformitas* S. Bern.
conformatum maritat animam Verbo; & si perfecte diligit,
bene prout
per spiritu
is non dicitur
Instrumentum: Beata Virgo, ceterique Sancti cœli in-
sunt testatores. Hilari solommodo est animo:
ad mortem usque permanferis, bonum libera-
enque adeo experieris hunc Dominum tuum, ut non
mentem duxas, sed ecclii in super tibi datus sit æ-
esse, ut
mentem, veluti ipse me ait: *Elo fidelis usque ad mor-
talem, dabo tibi coronam vita.*

Conspicio. Considera præterea, tria hæc vota esse tres
quibus Crucifixus es cum Christo. Unde de-
cipes dicere poteris cum Apostolo. *Christo confixus
an Cruci: viro, jam non ego, viriit verò in me Christus.*
Est in super tria arma potentissima, quibus oppu-
nuntur, expugnanturque inimici nostri. Spicetus ava-
lente operator Voto Paupertatis: virtutem carnis & sensu-
lum vincit in voto Castitatis: superbia & luxurias
victor expugnat humilitate; obedientia voto.
tres moneta comparantes nobis Regnum cœlo-
rum. Unde S. Augustinus: *Regnum cœlorum venale*
est, quoniam vales, quoniam es: datum sum, per sacra vota;
quod habebis illud.

CAP. VII.

Proposita.

Go N. servus & mancipium Christi Crocifixi, &
Maria Virginis Crucis sociæ, mediane ejusdem
danti gratia propositum observandi non solum
coronam substantiam; verum etiam corundem perfe-
ctionem & puritatem.
Ac primo, quod sanctam concernit Paupertatem, non
cum me privabo omni proprietatis specie; sed omni
usu superfluo (est Superioris venia mihi indulto)
Part. III. F. omni-

omnique rei creatœ desiderio. Quapropter con-
ad victimum, vestitum & habitationem puto con-
cedo necessario: in quem finem in quibusdem fac-
ribus festivitatibus Religionis meæ quæcumque
flua me spoliabo: nihilque tam jucundam ac super-
mihi erit, quam ut sim pauper nudusque cum pro-
ac nudo Christo Crucifixo.

Secundò, quantum ad Castitatem, ultra
veluti Angelicam tam corporis, quam animæ,
pœnitentius à sancta Obedientia mihi concessa.
tique sensum, præsertim oculorum; autum
custodiæ mortificare studebo: fugiamque, quæcumque
me erit, omnem consolationem, etiam licet atque
rationem Christi Crucifixi, pro me non solus
omnique consolatione destitui; sed etiam unde
cruciati. & in cruce mortui.

Tertiò. Quod attingit ad Obedientiam, len-
cognoscens Christum in Superioribus, ecclesi-
sticis obremperabo: non respiciam, quidquæ-
an homines subjecti erroribus: sed quam repre-
mirum, Christum, infallibilem sapientiam: acci-
derabo rationes, cur hoc illud è precipitate
legitimaque illius, quod mandatur, mihi sufficiat.
Omnibus verò æqualiter obediam, quemadmodum
æqualiter Crucifixi cuiusdam adoratur imago:
depicta in charta, sive in auro exculpta:
respicitur, nec adoratur id, quod in se sunt, sed
repræsentant.

Præterea, Obedientiae meæ ultimatum mons-
ut obediam homini propter amorem Dei, Dei
voluntatem, & propter maiorem Dei gloriam
semper erit Obedientia imperata & ordinata à
modo deinde obedieendi in particularibus revo-
luntur exercitium speciale conformitatis ve-
tatis humanæ cum Di-
vinâ.